РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2017 г.
№  126
п. Андреево

Об  утверждении муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования

Андреевское сельское поселение в 2018-2022 годах»
   В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017 №758 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области на 2018-2022 годы»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, постановлением администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 31.12.2014 №58 «Об утверждении порядка  разработки, реализации оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования Андреевское сельское поселение и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования Андреевское сельское поселение»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Утвердить муниципальную программу   «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Андреевское сельское  поселение в 2018-2022 годах», согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее   постановление   вступает   в  силу  со дня  официального  опубликования.
Глава  администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение                                    А.А.Руднев